商务部关于核准湖北省2007年度“万村千乡市场工程”承办

企业的函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_305862.htm 商务部关于核准湖北

省2007年度“万村千乡市场工程”承办企业的函(商建函

〔2007〕30号)湖北省商务厅： 你厅《关于上报2007年度“万

村千乡市场工程”实施规划的请示》（鄂商建〔2007〕34号

）收悉。根据《商务部关于做好2007年“万村千乡市场工程

”工作的通知》（商建发〔2007〕32号）精神，对你厅推荐

的承办企业的相关材料进行了审核。现批复如下： 同意将下

列76家企业作为2007年度“万村千乡市场工程”承办企业予

以备案：湖北省农业生产资料有限公司、武汉中百集团股份

有限公司、武汉中商集团股份有限公司、武汉武商集团股份

有限公司、武汉市丽红商业有限公司、武汉市北冰洋商贸有

限公司、武汉市黄陂区供销社联合总公司、武汉供销农资物

流股份有限公司、黄石市金港商贸有限公司、十堰市京华超

市有限公司、十堰市寿康永乐有限公司、十堰市新合作鑫城

超市有限公司、十堰市兴合农业生产资料连锁有限公司、竹

山县叶氏超市有限责任公司、公安县金荆丰肥业有限责任公

司、洪湖市六合农资有限公司、湖北省松滋市松源贸易有限

公司、监利县农佳农贸有限公司、荆州市益民超市有限公司

、石首市新合作商贸有限公司、湖北隆客多商贸有限公司、

湖北东方超市有限公司、宜昌市农业生产资料公司、宜昌万

福工贸有限责任公司、湖北雅斯超市有限公司、谷城县齐胜

商贸有限责任公司、宜城市佳美购物有限公司、襄樊市仟吉

连锁超市有限公司、襄樊农家富农资有限责任公司、襄樊市

好邻居百货有限公司、东方百货大厦、钟祥市乐福生商贸有

限责任公司、沙洋县新大地购物中心、黄冈市黄商贸易有限

公司、罗田县今天商业中心、湖北麻商商业股份有限公司、

蕲春中美购物广场有限公司、武穴商场、浠水商场有限责任

公司、浠水县双桥大厦、赤壁市东方超市、赤壁市瑞丰农资

有限责任公司、崇阳县金盛福商贸有限责任公司、通城县胖

子超市有限责任公司、安陆市农业生产资料公司、随州惠丰

物流配送中心、随州顺泰商贸有限公司、巴东丹阳实业发展

有限公司、巴东县乾坤实业有限公司、恩施市全农化肥农药

专营有限公司、建始县家家乐商贸有限责任公司、利川市玉

龙大厦、咸丰县高乐福商贸服务有限责任公司、湖北富迪实

业有限公司、仙桃市丰联农业生产资料有限公司、天门市龙

晟农资有限责任公司、神农架明珠超市有限公司、神农架林

区农业生产资料公司，黄石市联海食品集团有限公司、大冶

市冶商平价商贸有限责任公司、竹溪东平物贸有限公司、荆

州市东商家和量贩商贸有限公司、荆州市江源商贸有限公司

、枣阳市新特农业发展有限公司、枣阳市宏刚商贸连锁有限

公司、保康县宏达商场、南漳美联购物广场有限公司、宜城

市梅缘农资商贸有限责任公司、孝感市金润超市有限责任公

司、通山县佳惠康超市有限公司、恩施州兴农农业生产资料

有限责任公司、鹤峰县长冠商贸有限公司、宣恩县升东商贸

有限公司、湖北大地丰歌农业科技有限公司、九州通集团有

限公司、湖北同济堂药房有限公司。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com